Zobowiązania z tytułu weksli 8 318   8 318
 8 318 - - - - - 8 318

Oprocentowanie zmienne < 1 roku 1–2 lat 2-3 lat 3-4 lat 4-5 lat >5 lat Ogółem

Aktywa gotówkowe 6 147 - - - - - 6 147

Pożyczki i kredyty bankowe (6 652) (9 250) (10 250) (13 250) - - (39 402)
 (505) (9 250) (10 250) (13 250) - - (33 255)

Oprocentowanie instrumentów finansowych o zmiennym oprocentowaniu jest aktualizowane w okresach
poniżej jednego roku. Odsetki od instrumentów finansowych o stałym oprocentowaniu są stałe przez cały
okres do upływu terminu zapadalności/ wymagalności tych instrumentów. Pozostałe instrumenty finansowe
Grupy, które nie zostały ujęte w powyższych tabelach, nie są oprocentowane i w związku z tym nie podlegają
ryzyku stopy procentowej.

Ryzyko stopy procentowej – wrażliwość na zmiany

Poniższa tabela przedstawia wrażliwość zysku (straty) brutto na racjonalnie możliwe zmiany stóp
procentowych przy założeniu niezmienności innych czynników (w związku z zobowiązaniami o zmiennej
stopie procentowej). Nie przedstawiono wpływu na kapitał własny ani całkowite dochody ogółem Grupy.

   Zwiększenie/

zmniejszenie o punkty procentowe   Wpływ na zysk lub stratę brutto
Rok zakończony 31.12.2019
PLN   + 1%   (353)
PLN   - 1%   354

Rok zakończony 31.12.2018
PLN   + 1%   (253)
PLN   - 1%   (253)

RYZYKO WALUTOWE

W okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2019 r. Grupa nie zwierała transakcji, które by ją narażały na znaczące
ryzyko walutowe.

RYZYKO PŁYNNOŚCI

Grupa zarządza ryzykiem płynności poprzez monitorowanie terminów płatności oraz zapotrzebowania na
środki pieniężne w zakresie obsługi płatności (transakcje bieżące monitorowane w okresach tygodniowych)
oraz zapotrzebowania na gotówkę. Zapotrzebowanie na gotówkę porównywane jest z dostępnymi źródłami

Grupa Kapitałowa Private Equity Managers S.A.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe
za rok obrotowy kończący się 2019 r.